
Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                                          Warszawa, 8.05.2024 r.  
Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 
00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 
NIP 5260001312 REGON: 000860582 
 

 
sygn. ZN.26.1.4.2024 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
dotyczy: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Kompleksowa obsługa pakowania i transportu dzieł sztuki na wystawę 
„Hasior. Trwałość przeżycia” 
 
Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu za najkorzystniejszą ofertę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ  
(cena 100%), została uznana oferta złożona przez: Renesans Trans International Exhibitions Sp. z o.o.,  
ul. Matuszewska 14, 03-876 Warszawa. 
Oferta firmy Nordlys Logistikk Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Aleje  
Jerozolimskie 89/43, 02-001 Warszawa, podlega odrzuceniu, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit c) 
PZP, ponieważ w przewidzianym terminie nie złożył podmiotowych środków dowodowych 
potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 
W dniu 29.04.2024 r., Zamawiający, działając na podstawie art. 274 ust. 1 PZP, wezwał Wykonawcę do 
złożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu i brak podstaw 
do wykluczenia z udziału w postępowaniu. 
W odpowiedzi na wezwanie Wykonawca przedłożył dokumenty, które nie potwierdzały spełniania 
warunków udziału w postępowaniu, w związku z czym w dniu 6.05.2024 r. działając na podstawie  
art. 128 ust. 1 PZP, Zamawiający wezwał Wykonawcę do uzupełnienia dokumentów. 
W wyznaczonym terminie, tj. do dnia 7.05.2024 r., Wykonawca przedłożył jedynie referencje, z których 
nie wynikało że spełnia warunki udziału w postępowaniu, w związku z czym ofertę należało odrzucić.  
 
Poniżej przyznana punktacja: 

 

Lp. Wykonawca Punkty 

1. 
Nordlys Logistikk  Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Aleje Jerozolimskie 89/43 
02-001 Warszawa 

Oferta odrzucona 

2. 
Renesans Trans International Exhibitions Sp. z o.o. 
ul. Matuszewska 14 / B 4/7 
03-876 Warszawa 

100 

3. 
Art Transit Poland Spółka z o.o. 
ul. Wrocławska 3b 
95-082 Dobroń 

75,33 

4. 
Władysław Dyna Dyna-Trans 
ul. Pachońskiego 9/212 
31-223 Kraków 

37,05 

5. 
Art Logistic Sp. z o.o. 
ul. Pomorska 40 
91-408 Łódź 

47,34 


		2024-05-08T16:33:44+0200
	Jarosław Wójtowicz




